PREFEITURA MUNICIPAL DE HONÓRIO SERPA-PR.

RUA: Elpídio dos Santos, 541 - Telefax (46) 3245-1130 e 3245-1122
CEP. 85.548-000 - Honório Serpa - Paraná

DEPARTAMENTO DE LICITAÇÃO

ERRATA AO AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL 24/2023

O município de Honório Serpa comunica através do seu presidente da comissão
permanente de licitações que na publicação do Aviso de Licitação oriundo do Pregão
Presencial 24/2023, cujo objeto é: Contratação de empresa especializada para
fornecimento de peças GENUINAS, ORIGINAIS e PARALELAS, tendo como base a
tabela do sistema AUDATEX, para realização da manutenção preventiva e corretiva
da Frota Municipal que já fazem parte do Patrimônio ou que venham a ser
incorporado ao Município de Honório Serpa Estado do Paraná. Publicado no Diário
Oficial do Municípios do Paraná – AMP em 04 de Agosto de 2023 edição 2829.

Onde se Lê:
Do Protocolo E Sessão De Abertura: O Credenciamento e os envelopes de Proposta e
Habilitação deverão ser protocoladosno dia 21 de Agosto de 2023, das 08hs00min horas até
as 08hs30min.

Leia-se:
Do Protocolo E Sessão De Abertura: O Credenciamento e os envelopes de Proposta e
Habilitação deverão ser protocoladosno dia 21 de Agosto de 2023, das 08hs00min horas até
as 09hs00min.

Esta Errata entra em vigor na data de sua publicação, 17 de Agosto de 2023, revogando as
disposições em contrário.

Indianara Patricia Brizola
Pregoeira

1